
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nr.
84
78
97
30
49
77
88
26
99
32
31
35
24
66
44

Name
Kai Petto
Edna Kollert
Benjamin Blümel
Julian Ziegler
Stefan Scharrenbach
Kevin Chavez
Kevin Streit
Sven Haubrich
Felix Mirkes
David Wiesen
Sam Bach
Nathalie Neumann
Vanessa Linden
Chantal Streit
Sascha Krause

Nat.
D
D
D
D
D
D
D
D
D
L
L
L
D
D
D

Fabrikat
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
Opel Corsa 1,0
Citroen AX 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0

Club
Petto Motorsport
Team Raderhof
SCC Denkingen

Team Lenz-Bersch
Hover Pöns Ingendorf
Hover Pöns Ingendorf

Hover Pöns Ingendorf

Auto Racing Service Lux
Motorsportclub Altrier
AC Waldorf
Hover Pöns Ingendorf
Hover Pöns Ingendorf

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Beste Zeit
36.149
36.648
36.670
37.024
37.045
37.364
37.459
37.595
37.765
37.795
37.957
38.603
38.833
39.833

Diff.

0.499
0.521
0.875
0.896
1.215
1.310
1.446
1.616
1.646
1.808
2.454
2.684
3.684

In Rd.
2
3
2
2
3
1
1
1
2
3
3
2
1
2
0

km/h
54,773
54,028
53,995
53,479
53,449
52,992
52,858
52,667
52,429
52,388
52,164
51,291
50,988
49,708

-
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Autocoss Waldorf II
Rennen 12: Einsteiger b 1050 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:39:49

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 14:43

Aushang:         h



Runde

(66) Chantal Streit

1

2

3

Rundenzeit

43.576

39.833

39.876

Diff.

+3.743

+0.043

Tageszeit

14:51:57.193

14:52:37.026

14:53:16.902

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(84) Kai Petto

1

2

3

(78) Edna Kollert

1

2

3

(97) Benjamin Blümel

1

2

3

(30) Julian Ziegler

1

2

3

(49) Stefan Scharrenbach

1

2

3

(77) Kevin Chavez

1

2

3

(88) Kevin Streit

1

2

3

(26) Sven Haubrich

1

2

3

(99) Felix Mirkes

1

2

3

(32) David Wiesen

1

2

3

(31) Sam Bach

1

2

3

(35) Nathalie Neumann

1

2

3

(24) Vanessa Linden

1

2

3

Rundenzeit

36.970

36.149
37.180

38.278

38.805

36.648

37.479

36.670

37.295

38.368

37.024
37.253

39.622

37.829

37.045

37.364
37.764

37.367

37.459

37.881

37.545

37.595
37.978

37.635

38.378

37.765

59.441

39.714

39.198

37.795

39.438

38.130

37.957

40.467

38.603

41.682

38.833

42.553

50.396

Diff.

+0.821

+1.031

+1.630

+2.157

+0.809

+0.625

+1.344

+0.229

+2.577

+0.784

+0.400

+0.003

+0.422

+0.086

+0.383

+0.040

+0.613

+21.676

+1.919

+1.403

+1.481

+0.173

+1.864

+3.079

+3.720

+11.563

Tageszeit

14:51:42.328

14:52:18.477

14:52:55.657

14:45:57.945

14:46:36.750

14:47:13.398

14:41:03.007

14:41:39.677

14:42:16.972

14:51:26.522

14:52:03.546

14:52:40.799

14:45:51.900

14:46:29.729

14:47:06.774

14:46:04.964

14:46:42.728

14:47:20.095

14:45:41.308

14:46:19.189

14:46:56.734

14:59:09.421

14:59:47.399

15:00:25.034

14:40:55.667

14:41:33.432

14:42:32.873

14:40:41.858

14:41:21.056

14:41:58.851

14:40:48.940

14:41:27.070

14:42:05.027

14:51:37.954

14:52:16.557

14:52:58.239

14:59:18.044

15:00:00.597

15:00:50.993
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Autocoss Waldorf II
Rennen 12: Einsteiger b 1050 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:39:49

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 14:43

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

84  12

78
 2

3

97  24

30
 3

5

49  36

77
 4

7

88  48

26
 5

9

99  510

32
 6

11

31  612

35
 7

13

24  714

66
 8

15

44
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Autocoss Waldorf II
Rennen 12: Einsteiger b 1050 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 18:08

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS
DNS
DNS
DQ

Nr.
78
84
49
99
24
77
32
31
66
35

88
97
26
44
30

Name
Edna Kollert
Kai Petto
Stefan Scharrenbach
Felix Mirkes
Vanessa Linden
Kevin Chavez
David Wiesen
Sam Bach
Chantal Streit
Nathalie Neumann

Kevin Streit
Benjamin Blümel
Sven Haubrich
Sascha Krause
Julian Ziegler

Nat.
D
D
D
D
D
D
L
L
D
L

D
D
D
D
D

Fabrikat
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
Opel Corsa 1,0
VW Polo 1,0
Citroen AX 1,0

VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0

Club
Team Raderhof
Petto Motorsport
Team Lenz-Bersch
Hover Pöns Ingendorf
AC Waldorf
Hover Pöns Ingendorf

Auto Racing Service Lux
Hover Pöns Ingendorf
Motorsportclub Altrier

Hover Pöns Ingendorf
SCC Denkingen

Hover Pöns Ingendorf

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

4

6

Gesamtzeit
4:00.859
4:01.374
4:02.485
4:11.183
4:12.484
4:15.034
4:15.705
4:19.141
4:19.346
4:36.731

2:59.260

4:15.408

Diff.

0.515
1.626

10.324
11.625
14.175
14.846
18.282
18.487
35.872

DNF
DNS
DNS
DNS
DQ

Beste Zeit
38.801
38.762
38.172
40.002
39.240
39.403
40.404
39.048
39.978
42.336

39.817

39.742

In Rd.
6
2
6
4
5
5
4
3
3
2

2
0
0
0
3

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

0
0
0
0
0

Vorsprung

0.515

Ø km/h

49,323

Beste Rundenzeit

38.172

km/h

51,870

Beste Runde von

49 - Stefan Scharrenbach
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Autocoss Waldorf II
Rennen 12: Einsteiger b 1050 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:00:21

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 18:08

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

6

(35) Nathalie Neumann

1

2

3

4

5

6

(88) Kevin Streit

1

2

3

4

(30) Julian Ziegler

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

44.705

41.830

39.978

40.350

40.604

41.459

45.738

42.336

42.350

45.689

42.641

46.921

41.179

39.817

41.180

49.877

42.460

40.641

39.742

39.924

41.593

41.078

Diff.

+4.727

+1.852

+0.372

+0.626

+1.481

+3.402

+0.014

+3.353

+0.305

+4.585

+1.362

+1.363

+10.060

+2.718

+0.899

+0.182

+1.851

+1.336

Tageszeit

18:01:16.626

18:01:58.456

18:02:38.434

18:03:18.784

18:03:59.388

18:04:40.847

18:01:18.295

18:02:00.631

18:02:42.981

18:03:28.670

18:04:11.311

18:04:58.232

18:01:09.887

18:01:49.704

18:02:30.884

18:03:20.761

18:01:13.931

18:01:54.572

18:02:34.314

18:03:14.238

18:03:55.831

18:04:36.909

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(78) Edna Kollert

1

2

3

4

5

6

(84) Kai Petto

1

2

3

4

5

6

(49) Stefan Scharrenbach

1

2

3

4

5

6

(99) Felix Mirkes

1

2

3

4

5

6

(24) Vanessa Linden

1

2

3

4

5

6

(77) Kevin Chavez

1

2

3

4

5

6

(32) David Wiesen

1

2

3

4

5

6

(31) Sam Bach

1

2

3

4

5

6

(66) Chantal Streit

Rundenzeit

39.987

39.374

38.860

39.026

39.268

38.801

40.826

38.762
38.881

38.887

39.196

38.871

41.543

39.336

39.042

38.969

39.077

38.172

41.862

40.386

40.197

40.002
40.368

40.282

42.343

40.002

40.937

41.119

39.240
39.933

43.868

40.052

40.809

40.627

39.403
43.439

43.469

40.553

40.603

40.404
40.470

40.899

44.045

41.851

39.048

45.326

39.994

39.406

Diff.

+1.186

+0.573

+0.059

+0.225

+0.467

+2.064

+0.119

+0.125

+0.434

+0.109

+3.371

+1.164

+0.870

+0.797

+0.905

+1.860

+0.384

+0.195

+0.366

+0.280

+3.103

+0.762

+1.697

+1.879

+0.693

+4.465

+0.649

+1.406

+1.224

+4.036

+3.065

+0.149

+0.199

+0.066

+0.495

+4.997

+2.803

+6.278

+0.946

+0.358

Tageszeit

18:01:07.031

18:01:46.405

18:02:25.265

18:03:04.291

18:03:43.559

18:04:22.360

18:01:08.278

18:01:47.040

18:02:25.921

18:03:04.808

18:03:44.004

18:04:22.875

18:01:09.390

18:01:48.726

18:02:27.768

18:03:06.737

18:03:45.814

18:04:23.986

18:01:11.449

18:01:51.835

18:02:32.032

18:03:12.034

18:03:52.402

18:04:32.684

18:01:12.754

18:01:52.756

18:02:33.693

18:03:14.812

18:03:54.052

18:04:33.985

18:01:12.205

18:01:52.257

18:02:33.066

18:03:13.693

18:03:53.096

18:04:36.535

18:01:14.277

18:01:54.830

18:02:35.433

18:03:15.837

18:03:56.307

18:04:37.206

18:01:15.017

18:01:56.868

18:02:35.916

18:03:21.242

18:04:01.236

18:04:40.642
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Autocoss Waldorf II
Rennen 12: Einsteiger b 1050 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:00:21

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 18:08

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

78  12

84
 2

3

49  24

99
 3

5

24  36

77
 4

7

32  48

31
 5

9

66  510

35
 6

11

88  612

97
 7

13

26  714

44
 8

15

30
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Autocoss Waldorf II
Rennen 12: Einsteiger b 1050 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 12:01

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS
DQ

Nr.
84
49
77
99
24
31
26
66
78
35
88
44
32

97
30

Name
Kai Petto
Stefan Scharrenbach
Kevin Chavez
Felix Mirkes
Vanessa Linden
Sam Bach
Sven Haubrich
Chantal Streit
Edna Kollert
Nathalie Neumann
Kevin Streit
Sascha Krause
David Wiesen

Benjamin Blümel
Julian Ziegler

Nat.
D
D
D
D
D
L
D
D
D
L
D
D
L

D
D

Fabrikat
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
Opel Corsa 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
Citroen AX 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0

VW Polo 1,0
VW Polo 1,0

Club
Petto Motorsport
Team Lenz-Bersch
Hover Pöns Ingendorf
Hover Pöns Ingendorf
AC Waldorf
Auto Racing Service Lux

Hover Pöns Ingendorf
Team Raderhof
Motorsportclub Altrier
Hover Pöns Ingendorf
Hover Pöns Ingendorf

SCC Denkingen

Rnd.
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

4

Gesamtzeit
2:35.623
2:38.269
2:38.449
2:38.980
2:39.543
2:43.233
2:44.210
2:51.248
2:53.156
2:53.260
2:53.969
2:54.869
2:55.825

2:53.950

Diff.

2.646
2.826
3.357
3.920
7.610
8.587

15.625
17.533
17.637
18.346
19.246
20.202

DNS
DQ

Beste Zeit
37.264
38.220
37.901
37.813
37.686
38.274
37.671
39.940
40.177
40.715
41.179
40.314
40.034

40.486

In Rd.
3
4
4
4
3
3
4
4
3
3
3
3
1

0
3

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0

0
0

Vorsprung

2.646

Ø km/h

50,892

Beste Rundenzeit

37.264

km/h

53,134

Beste Runde von

84 - Kai Petto
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Autocoss Waldorf II
Rennen 12: Einsteiger b 1050 ccm

2. Vorlauf

Rennen gestartet um 11:57:22

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 12:01

Aushang:         h



Runde

(44) Sascha Krause

1

2

3

4

(32) David Wiesen

1

2

3

4

(30) Julian Ziegler

1

2

3

4

Rundenzeit

44.370

41.026

40.314

41.853

40.034
41.006

40.621

41.453

42.410

41.397

40.486
41.952

Diff.

+4.056

+0.712

+1.539

+0.972

+0.587

+1.419

+1.924

+0.911

+1.466

Tageszeit

11:58:14.068

11:58:55.094

11:59:35.408

12:00:17.261

11:58:15.137

11:58:56.143

11:59:36.764

12:00:18.217

11:58:12.507

11:58:53.904

11:59:34.390

12:00:16.342

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(84) Kai Petto

1

2

3

4

(49) Stefan Scharrenbach

1

2

3

4

(77) Kevin Chavez

1

2

3

4

(99) Felix Mirkes

1

2

3

4

(24) Vanessa Linden

1

2

3

4

(31) Sam Bach

1

2

3

4

(26) Sven Haubrich

1

2

3

4

(66) Chantal Streit

1

2

3

4

(78) Edna Kollert

1

2

3

4

(35) Nathalie Neumann

1

2

3

4

(88) Kevin Streit

1

2

3

4

Rundenzeit

39.971

37.572

37.264

37.460

39.666

38.540

38.504

38.220

39.559

38.132

38.446

37.901

40.498

38.484

38.166

37.813

40.520

39.146

37.686

37.687

41.112

38.313

38.274

40.278

41.509

39.372

39.211

37.671

42.966

41.223

40.875

39.940

41.647

41.195

40.177

42.257

41.513

42.244

40.715

42.782

41.184

42.653

41.179
41.653

Diff.

+2.707

+0.308

+0.196

+1.446

+0.320

+0.284

+1.658

+0.231

+0.545

+2.685

+0.671

+0.353

+2.834

+1.460

+0.001

+2.838

+0.039

+2.004

+3.838

+1.701

+1.540

+3.026

+1.283

+0.935

+1.470

+1.018

+2.080

+0.798

+1.529

+2.067

+0.005

+1.474

+0.474

Tageszeit

11:58:05.719

11:58:43.291

11:59:20.555

11:59:58.015

11:58:05.397

11:58:43.937

11:59:22.441

12:00:00.661

11:58:06.362

11:58:44.494

11:59:22.940

12:00:00.841

11:58:06.909

11:58:45.393

11:59:23.559

12:00:01.372

11:58:07.416

11:58:46.562

11:59:24.248

12:00:01.935

11:58:08.760

11:58:47.073

11:59:25.347

12:00:05.625

11:58:10.348

11:58:49.720

11:59:28.931

12:00:06.602

11:58:11.602

11:58:52.825

11:59:33.700

12:00:13.640

11:58:11.919

11:58:53.114

11:59:33.291

12:00:15.548

11:58:09.911

11:58:52.155

11:59:32.870

12:00:15.652

11:58:10.876

11:58:53.529

11:59:34.708

12:00:16.361
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Autocoss Waldorf II
Rennen 12: Einsteiger b 1050 ccm

2. Vorlauf

Rennen gestartet um 11:57:22

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 12:01

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

84  12

49
 2

3

77  24

99
 3

5

24  36

31
 4

7

26  48

66
 5

9

78  510

35
 6

11

88  612

44
 7

13

32  714

97
 8

15

30
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Autocoss Waldorf II
Rennen 12: Einsteiger b 1050 ccm

Finale

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 15:53

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Nr.
84
77
99
88
26
24
44
32
35
66

78
49
31
97
30

Name
Kai Petto
Kevin Chavez
Felix Mirkes
Kevin Streit
Sven Haubrich
Vanessa Linden
Sascha Krause
David Wiesen
Nathalie Neumann
Chantal Streit

Edna Kollert
Stefan Scharrenbach
Sam Bach
Benjamin Blümel
Julian Ziegler

Nat.
D
D
D
D
D
D
D
L
L
D

D
D
L
D
D

Fabrikat
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
Citroen AX 1,0
VW Polo 1,0

VW Polo 1,0
VW Polo 1,0
Opel Corsa 1,0
VW Polo 1,0
VW Polo 1,0

Club
Petto Motorsport
Hover Pöns Ingendorf
Hover Pöns Ingendorf
Hover Pöns Ingendorf

AC Waldorf
Hover Pöns Ingendorf

Motorsportclub Altrier
Hover Pöns Ingendorf

Team Raderhof
Team Lenz-Bersch
Auto Racing Service Lux
SCC Denkingen

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Gesamtzeit
4:03.977
4:08.855
4:12.546
4:13.672
4:14.770
4:15.336
4:24.014
4:24.016
4:40.627
4:45.167

5.466

Diff.

4.878
8.569
9.695

10.793
11.359
20.037
20.039
36.650
41.190

DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
39.537
39.590
40.659
39.904
41.180
40.669
41.364
41.227
43.716
42.136

In Rd.
5
6
4
6
5
5
6
6
2
6

0
0
0
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6
4
2
1

0
0
0
0
0

Vorsprung

4.878

Ø km/h

48,693

Beste Rundenzeit

39.537

km/h

50,080

Beste Runde von

84 - Kai Petto
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Autocoss Waldorf II
Rennen 12: Einsteiger b 1050 ccm

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:57:34

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 15:53

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

6

(66) Chantal Streit

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

49.206

43.716
44.715

45.543

44.674

46.442

1:03.784

44.351

44.209

42.750

42.514

42.136

Diff.

+5.490

+0.999

+1.827

+0.958

+2.726

+21.648

+2.215

+2.073

+0.614

+0.378

Tageszeit

15:58:30.404

15:59:14.120

15:59:58.835

16:00:44.378

16:01:29.052

16:02:15.494

15:58:44.074

15:59:28.425

16:00:12.634

16:00:55.384

16:01:37.898

16:02:20.034

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(84) Kai Petto

1

2

3

4

5

6

(77) Kevin Chavez

1

2

3

4

5

6

(99) Felix Mirkes

1

2

3

4

5

6

(88) Kevin Streit

1

2

3

4

5

6

(26) Sven Haubrich

1

2

3

4

5

6

(24) Vanessa Linden

1

2

3

4

5

6

(44) Sascha Krause

1

2

3

4

5

6

(32) David Wiesen

1

2

3

4

5

6

(35) Nathalie Neumann

Rundenzeit

41.092

40.992

40.132

39.571

39.537

40.110

41.585

42.271

41.329

40.632

40.100

39.590

42.298

41.810

41.200

40.659

41.727

40.819

42.702

42.261

41.278

40.623

40.653

39.904

42.243

41.581

41.529

41.318

41.180
42.115

43.307

42.129

40.775

41.374

40.669
42.212

46.214

42.568

41.934

42.219

43.122

41.364

46.418

42.514

41.706

42.324

42.563

41.227

Diff.

+1.555

+1.455

+0.595

+0.034

+0.573

+1.995

+2.681

+1.739

+1.042

+0.510

+1.639

+1.151

+0.541

+1.068

+0.160

+2.798

+2.357

+1.374

+0.719

+0.749

+1.063

+0.401

+0.349

+0.138

+0.935

+2.638

+1.460

+0.106

+0.705

+1.543

+4.850

+1.204

+0.570

+0.855

+1.758

+5.191

+1.287

+0.479

+1.097

+1.336

Tageszeit

15:58:18.502

15:58:59.494

15:59:39.626

16:00:19.197

16:00:58.734

16:01:38.844

15:58:19.800

15:59:02.071

15:59:43.400

16:00:24.032

16:01:04.132

16:01:43.722

15:58:21.198

15:59:03.008

15:59:44.208

16:00:24.867

16:01:06.594

16:01:47.413

15:58:23.820

15:59:06.081

15:59:47.359

16:00:27.982

16:01:08.635

16:01:48.539

15:58:21.914

15:59:03.495

15:59:45.024

16:00:26.342

16:01:07.522

16:01:49.637

15:58:23.044

15:59:05.173

15:59:45.948

16:00:27.322

16:01:07.991

16:01:50.203

15:58:27.674

15:59:10.242

15:59:52.176

16:00:34.395

16:01:17.517

16:01:58.881

15:58:28.522

15:59:11.036

15:59:52.742

16:00:35.066

16:01:17.629

16:01:58.856
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Autocoss Waldorf II
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Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:57:34

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 15:53

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

DNS
DQ

Nr.
84
77
99
24
49
26
88
78
32
31
44
66
35
97
30

Nachname
Petto
Chavez
Mirkes
Linden
Scharrenbach
Haubrich
Streit
Kollert
Wiesen
Bach
Krause
Streit
Neumann
Blümel
Ziegler

Vorname
Kai
Kevin
Felix
Vanessa
Stefan
Sven
Kevin
Edna
David
Sam
Sascha
Chantal
Nathalie
Benjamin
Julian

R1.
9
5
7
6
8
0
0

10
4
3
0
2
1
0
0

R2.
10
8
7
6
9
4
0
2
0
5
0
3
1
0
0

R3.
20
16
14
8
0

10
12
0
4
0
6
1
2
0
0

Gesamtpunktzahl
39
29
28
20
17
14
12
12
8
8
6
6
4
0
0
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Tageswertung

Itzbachring 0,550 Km

Aushang:         h
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